

Žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím

OU <ou@obecbast.cz>

Čt 11.03.2021 14:37

Komu:

Dobrý den,

na základě Vaší Žádosti o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím ze dne 10. 3. 2021 poskytujeme následující informace:

1. Obecní úřad Bašť nezajišťuje pro občany možnost bezplatného připojení k internetu v prostorách obecního úřadu ani jiných obecních veřejně přístupných prostorách.
2. Obecní úřad Bašť zajišťuje bezplatný přístup k PC s přístupem na internet, a to v prostorách obecní knihovny.

S pozdravem

Hana Hovorková
Obecní úřad Bašť
Obecní 126, 250 85 Bašť
283 981 065